
Lánský zpravodaj 1-2/2006 
Datum: 22.02.2006 
Občasník obecního úřadu pro občany Lán a Vašírova 

 

Za vydání zodpovídá: Jiřina Věrnochová 

Tel.OÚ Lány: 313 502 079 
E-mail: lany@iol.cz 

Usnesení z veřejného zasedání ZO konaného 30.1.2006 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

• Obecně závaznou vyhlášku obce Lány č. 1/2006 o místním poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy a třídění komunálního odpadu - základní 
sazba 400,-Kč na osobu a rok 2006. 

• Naplnění kapacity mateřské školy pro rok 2006 v počtu 55 dětí dle zákona č. 561/2004 
Sb. 

• Rozpočtovou změnu č. 3/2005 k 31.12.2005. 

Zastupitelstvo obce ukládá :  

• Předložit požadavky do rozpočtu na rok 2006. 
• Zpracovat návrh rozpočtu na rok 2006. 
• Zpracovat návrh akcí pro potřeby dotací na rok 2007-2008. 
• Plán kulturně-společenských akcí pro rok 2006 pro zveřejnění v Lánském zpravodaji a 

na oficiálních webových stránkách obce Lány. 

SBĚR ŠATSTVA 

Místní skupina ČČK Lány uspořádá v únoru sbírku šatstva. 
Sběr proběhne v tomto termínu: 
Pá 24.2.2006 -13.00 - 17.00 hod. 
So 25.2.2006 -9.00 - 13.00 hod. 
Budeme rádi, když šatstvo přinesete již zabalené v krabici nebo v pytli. 
Předem děkujeme všem občanům, kterým není lhostejný osud lidí v tísni. 
Za MS ČČK Alice Hamříková 

POPLATKY OÚ LÁNY 2006 

Poplatky za popelnice 
dospělí 400,- Kč za osobu 
dospělí nad 70 let 200,- Kč za osobu 
 
děti do 4 let v tomto roce osvobozeny 



 
Nové známky je nutné zaplatit do 1.3.2006. Od čtvrtka 2.3.2006 budou vyváženy popelnice 
jen se známkou na rok 2006. 
 
Poplatky za psy 
Poplatek zůstává stejný jako v loňském roce, to je 100,- Kč, osamělí důchodci 50,- Kč. 
Tento poplatek je nutné zaplatit do 31.5.2006. 

ZÁPIS DO MŠ V LÁNECH 

Ředitelství MŠ v Lánech vyhlašuje zápis pro rok 2006 - 2007 do předškolního zařízení ve 
dnech 27.3. - 31.3.2006 vždy od 12.30 hod - 16.00 hod. 
Upozornění: Pokud rodiče dětí narozených v roce 2003, 2004 chtějí své dítě dát po dosažení 3 
let do MŠ, je nutné, aby je nechali zapsat již v tomto termínu. 
Ředitelka MŠ M.Vaněčková 

Kinokavárna Muzea T.G. Masaryka  

Muzeum T.G. Masaryka v Lánech ve spolupráci s občanským sdružením NAŠE LÁNY Vás 
srdečně zvou na promítání pohádky Šarlotina pavučinka dne 23. února 2006 od 16.15 hod. 
Nadčasový příběh pro děti E.B.Whitea ožívá v barevném animovaném muzikálu. Pavouček 
Šarlota bude učit prasátko Wilbura, potkana Templetona a další zvířátka ze dvorku, jak je to 
s přátelstvím, důvěrou a láskou. Film trvá 90 min. Režie Oliver Stone. Vstupné: dospělí 20 
Kč, děti do 15 let 10 Kč, děti do 6 let zdarma. 
 
V lednu a únoru blahopřejeme ... 
Leden 
Bohumil Hodan 
Václav Churánek 
Radoš Křenek 
Zdeňka Šulcová 
Jaroslava Řádová 
Jiří Douša 
Zdeněk Martinec 
Jana Růžičková 
Hubert Svoboda 
Anna Pejšová 
Jana Sláničková 
Drahoš Kubik 
Marie Šudová 
Pavla Worofková 
Lubomír Příhoda 
Anna Reckziegelová 
 
Únor 
Jaroslava Svobodová 
Helena Polláková 
Stanislav Frolík 
Ladislav Nekovář 



Petr Ziegrosser 
Jiřina Pucholtová 
Věra Mrázková 
Emilie Pucholtová 
Drahomíra Běloušková 
Zdeňka Březinová 
Jaroslava Štochlová 
Jaroslav Běloušek 
Marie Bodnárová 
Marie Kynclová 
Milan Bláha 
Libuše Hnízdilová 
 
V druhém pololetí roku 2005 
Jsme přivítali ... 
Kryštov Cingálek 
Dominik Kos 
Oliver Buřič 
Klára Kotzinová 
Adam Hořejší 
Natálie Loudová 
Tobiáš Kessler 
Zuzana Pospíšilová 
Terezie Frolíková 
Adam Roubík 
 
Rozloučili jsme se ... 
Helena Hamouzová 
Jitka Zelenková 
Jaroslav Moravec 
Pavla Sláničková 
Dušan Kougl 
Věra Bechyňová 
Jiřina Beranová 
Alexandr Kellner 
Otto Bělohradský 
Věra Valentová 
Renata Ondřejová 
Žofie Šindlerová 
Miloslava Melenová 
 
Modelářský klub Lány a okolí hledá modeláře, který by vedl kroužek mladých modelářů. 
Kontakt:Vladan Picka-606 622 508, Pavel Sláma-060 477 725, mklany@centrum.cz, 
www.mklany.wz.cz. 


